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Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa obchodziła jubileusz 20-lecia istnienia oraz 10-lecia Wspólnej
Polityki Rolnej. Lubuski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zorganizował z tej
okazji konferencję. Honorowy patronat nad realizacją przedsięwzięcia objął Marek Sawicki, Minister Rolnictwa i
Rozwoju Wsi.

Uroczystość  odbyła  się  15  października  2014  r.  W  spotkaniu  uczestniczył  Regionalny  Dyrektor  Ochrony
Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim Jan Rydzanicz, a także Wicewojewoda Lubuski Jan Świrepo, członek
Zarządu  Województwa  Lubuskiego  Stanisław  Tomczyszyn,  dyrektorzy  instytucji  działających  w  obszarze
rolnictwa i rynku rolnego oraz beneficjenci pomocy unijnej.

Celem konferencji było przedstawienie efektów transformacji i pokazanie wpływu wypłacanych środków na
rynek  żywnościowy,  sytuację  gospodarstw  rolnych,  powstanie  nowych  miejsc  pracy,  unowocześnienie
rolnictwa, przetwórstwa, poprawę sytuacji agrarnej, społecznej i ochronę środowiska na obszarach wiejskich w
województwie lubuskim.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim wyraził swoje uznanie z racji obchodów jubileuszu, wręczając list gratulacyjny na ręce Elżbiety Kwaśniewicz Dyrektora
Lubuskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Zielonej Górze.  

W  liście  gratulacyjnym  Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w  Gorzowie  Wielkopolskim  podkreślił,  że  pomoc  finansowa  udzielana  m.in.  na  prowadzenie  działalności  rolniczej  i
przetwórczej, zgodnej z ochroną środowiska naturalnego, przynosi również wymierne efekty dla przyrody i czystości środowiska.

Podczas uroczystości odbyło się także wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla rolnictwa”, listów gratulacyjnych i medali. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Oddział
Regionalny w Zielonej Górze wyróżniła beneficjentów pomocy unijnej, najbardziej zasłużonych pracowników, którzy tworzyli agencję oraz instytucje.

Wśród odznaczonych medalem pamiątkowym jest także Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim. Medal został przyznany za dotychczasową współpracę,
zwłaszcza w zakresie realizacji działań związanych z rozwojem rolnictwa i obszarów wiejskich, przy poszanowaniu ochrony środowiska w ramach programów rolnośrodowiskowych.
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